
Pronájem bytu 2+kk v ulici Velkoosecká, Praha 9 - Vinoř. 

Energetická náročnost C

Lokalita:

Praha-Vinoř, Velkoosecká

Cena

17 000 Kč za měsíc

+ poplatky za služby 2.200-Kč/2

osoby (další osoba + 500,-Kč) +

elektřina a plyn

Číslo nabídky

N65998

Popis

Nabízíme k pronájmu prostorný byt o velikosti 2+kk (57 m²) s možností garážového stání v klidné

a zelené lokalitě Prahy 9 – Vinoř, v ulici Velkoosecká. Byt se nachází v přízemí domu, který byl

postaven před 15 lety. Nabízí se nezařízený, k dispozici je kuchyňská linka se sklokeramickou

varnou deskou, elektrickou troubou a myčkou. Z vybavení zde dále bude jídelní stůl a v předsíni

šatní skříň. V koupelně se nachází vana a WC je samostatné. Na podlahách je kombinace plovoucí

podlahy a dlažby. Byt má vlastní ohřev teplé vody a vytápění pomocí plynového kotle.

K bytu je možné pronajmout garážové stání, není to však podmínkou. Díky klidnému prostředí je

byt vhodný i pro menší rodinu. V okolí je výborná občanská vybavenost včetně obchodů Billa a

Norma. Dobrá dostupnost na metro C Letňany, B Černý Most nebo Vysočanskou.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz


